
BANKA QENDRORE E REPUBUKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBUKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBUC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar ne Nenin 23 paragrafi 1 i Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, ju njoftojme se per
poziten "Mbikeqyres/e i/e Sigurimeve", Divizioni per Mbikeqyrje nga Jashte, Departamenti
i Mbikeqyrjes se Sigurimeve dhe ensioneve, kandidati i rekomanduar nga Komisioni per
themelimin e marredhenies se punes dhe me aprovimin e organit kompetent u caktua kandidati si
me poshte:

I. Hatixhe Krasniqi - 79.45 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

II. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim dhe
interviste verbale (prej 95 pikeve maksimale) si dhe pese (5) pike nga vleresimi i
jeteshkrimit - CV, jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

. Erdiun - 70.83 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi ijeteshkrimit- CV (nga
totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. SNRF - 67.82 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i jeteshkrimit- CV (nga
totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 111369 - 62.84 pike ne test me shbim, interviste verbale dhe vleresimi ijeteshkrimit- CV (nga
totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

III. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim dhe
interviste verbale, te cilet nuk kane arritur te kalojne pragun prej pesedhjete e pese (55)

pikeve nga testi me shkrim dhe intervista jane si ne vijim:

. 120290 - 53.00 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 95 pike)
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IV. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim (prej
60 pikeve maksimale), jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

. 201521 - 30. 50 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. G260BR - 29.25 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. HM120719 - 28.83 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. LA0328 - 28.83 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 082209 - 27.33 pike ne test me shkrim (nga total! i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 270883 - 26.85 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 100426 - 25.59 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 191200- 24.66 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 040999 - 12.84 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

Keshilla juridike: Kunder ketij njoftimi per perzgjedhjen e kandidatit me te suksesshem,
kandidatet qe kane marre pjese ne interviste dhe jane te pakenaqur me rezultatin, brenda
afatit prej pese (5) ditesh nga data e njoftimit mund te ushtrojne ankese prane Komisionit
per Ankesa brenda BQK-se.

Me respekt,

Departamenti i Burimeve Njerezore

Date: 23 qershor 2026
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